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Осмо собрание на Коалицијата за РЕКОМ
27. 1. 2018.

Хотел Holiday Inn, ул. Змаја од Босне 4, Сараево, Бих
14 – 18h 
Дневен ред: 
14:00 –  14.15h

Отворање на Собранието 

Наташа Кандиќ и Весна Тершелич, покренувачи на Иницијативата РЕКОМ
14.15 – 14.45h

Избор на работно Претседателство на Собранието на Коалицијата за РЕКОМ
Избор на Верификациона/изборна комисија, на записничар/ка и оверувач/ка на записникот
Евидентирање на присутните членови и членки на Собранието и утврдување на кворумот
Извештај на Верификационата/изборната комисија
Усвојување на дневниот ред на Осмото собрание на Коалицијата за РЕКОМ
14.45 – 15:00h

Усвојување на записникот/транскриптот од Седмото собрание на Коалицијата за РЕКОМ
15:00 – 16:00h

Извештај за напредокот на процесот РЕКОМ: Наташа Кандиќ
16:00 – 17.30h

Предлози за измена на Статутот на Коалицијата за РЕКОМ и на другите документи на Коалицијата
Предлог активности на Коалицијата за РЕКОМ за периодот 2018 – 2020.
17.30h

Затворање на Осмото собрание на Коалицијата за РЕКОМ 
Наташа Кандиќ и Весна Тершелиќ
19.00h

Вечера
